



# SMNS Holding ApS

CVR-nr. 28 89 77 31

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

---

Steen Nørgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMNS Holding ApS Gåsetofte 22 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 89 77 31
	Stiftet: 7. juli 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Nørgaard Sørensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	IKON A/S, Sæby

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpart er i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.904 kr. mod -302.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	135.737	-300.128
Andre finansielle indtægter	4.167	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.904</b>	<b>-302.128</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.904</b>	<b>-302.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.737	0
Overføres til overført resultat	2.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-302.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.904</b>	<b>-302.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	385.737	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>385.737</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>385.737</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	129.167	0
	Tilgodehavender i alt	<u>129.167</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>889</u>	<u>889</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>130.056</b></u>	<u><b>889</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>515.793</b></u>	<u><b>889</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.737	0
5	Overført resultat	<u>-131.194</u>	<u>-133.361</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>129.543</b></u>	<u><b>-8.361</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	386.250	9.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.250</u>	<u>9.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>386.250</b></u>	<u><b>9.250</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>515.793</b></u>	<u><b>889</b></u>

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2013	300.128	300.128
Tilgang i årets løb	250.000	0
Afgang i årets løb	-300.128	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>300.128</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2013	-300.128	-300.128
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.737	0
Årets tilbageførsler på afgang	300.128	0
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>135.737</u></b>	<b><u>-300.128</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>385.737</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
IKON A/S	Sæby	50 %
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	0	181.250
Overført til overført resultat	0	-181.250
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	135.737	0
	<b><u>135.737</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-133.361	-12.483
Årets overførte overskud eller underskud	2.167	-302.128
Overført fra overkurs fra emission	<u>0</u>	<u>181.250</u>
	<u><b>-131.194</b></u>	<u><b>-133.361</b></u>